АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020        № 3084-п

г. Ступино

Об  отмене  постановлений   администрации
городского округа Ступино Московской области
от  28.10.2020 № 2750-п, от 28.10.2020 №2751-п

Руководствуясь уставом городского округа Ступино Московской области,

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности городского округа Ступино Московской области, утвержденным

решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от

21.12.2017г. № 81/6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановления администрации городского округа Ступино

Московской области:

 1.1. «О  проведении аукциона по продаже муниципального недвижимого

имущества в электронной форме по адресу: Московская область, Ступинский район,

дер.Беспятово (кадастровый номер 50:33:0020419:1096)»  от 28.10.2020 № 2750-п;

 1.2. «О проведении аукциона по продаже муниципального недвижимого

имущества в электронной форме по адресу: Московская область, Ступинский район,

дер.Беспятово (кадастровый номер 50:33:0020419:1098)»  от 28.10.2020 №2751-п.

 2.  Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Тихонову А.Л.

Глава городского округа  Ступино
Московской области                                                                               В.Н. Назарова

Визы:
Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области
«______»________________2020г.                                                    А.Л. Тихонова

Председатель комитета по управлению
имуществом администрации городского
округа Ступино Московской области
«______»________________2020г.                                                   С.Г. Сигалина

Разослать:    2 экз. -  в дело;   5 экз. - КУИ

Постолова Г.В.
8-496-64-491-83